16-02-2024 00:46:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário devido o acumulo de lixo na rua mencionada, muitos comércios
descartando lixo em locais inapropriados, gerando proliferação de bichos e doenças.

Solicitação de coletor de lixo na rua Benjamin Constant em frente o número 57

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2018

RUA BENJAMIN CONSTANT, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-678, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: RUA BENJAMIN CONSTANT EM FRENTE O NÚMERO 57

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 9450/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total